
231-0219BOULON / BOLT 3/8-16 x 5''38

158-0073GUIDE VERTICAL DROIT / RIGHT VERTICAL GUIDE 72'' 37

158-0074GUIDE VERTICALE GAUCHE / LEFT VERTICAL GUIDE 72'' 36

158-0046PANNEAU SOLAIRE /  SOLAR PANEL 20 WATTS (24V)34

140-5116BRAS DE PANNEAU / PANEL ARM 12 V33

131-0303BOULON / BOLT  1/2-13 x 1"32

140-4054SUPPORT DE BATTERIE / BATTERY HOLDER31

433-0004RONDELLE PLATE / FLAT WASHER 1/230

632-0004ECROU NYLON / LOCK NUT 1/2-1329

130-0124
TREUIL ÉLECTRIQUE GM70120

28

221-3022ESPACEUR / SPACER27

221-3042STABILISATEUR (PETIT) / SMALL BRACE26

430-0003GOUPILLE / HITCH PIN25

421-3014LOQUET DE PATTE / LEG PIN24

432-0004

ÉCROU NYLON / LOCK NUT  1/2-13

23

3832-0003ECROU NYLON /  LOCK NUT 3/8-1622

233-0003RONDELLE PLATE / FLAT WASHER  3/8 x 1"21

431-0313BOULON / BOLT 1/2-13 x 3-1/2"20

431-0321BOULON / BOLT 1/2-13 x 5 1/2''19

231-0305BOULON / BOLT 1/2-13 x 1 1/2'' 18

431-0217BOULON / BOLT  3/8-16 x 4-1/2"17

231-0215BOULON / BOLT 3/8-16 x 4''16

231-0221BOULON / BOLT  3/8-16 x 5-1/2"15

1431-0211BOULON / BOLT   3/8-16 x 3"14

1231-0203BOULON / BOLT  3/8-16 x 1"13

231-0206BOULON / BOLT 3/8-16 x 1 3/4''12

421-3023STABILISATEUR SECONDAIRE / SECONDARY BRACE11

440-2021ESPACEUR / SPACER10

120-3075

TUBE DE CÔTÉ DROIT HAUT / RIGHT FRAME (UP)

9

120-3380
TUBE DE CÔTÉ GAUCHE (V)

8

120-3379
TUBE DE CÔTÉ DROIT

7

240-0034STRUCTURE AVANT & ARRIERE / FRONT & BACK FRAME6

220-3076TUBE 1.5 x 3 STABILISATEUR PRINCIPALE5

140-1007POTEAU AVANT GAUCHE / FRONT LEFT POST4

140-1009POTEAU AVANT DROIT / FRONT RIGHT POST3

140-1008

POTEAU ARRIÈRE DROIT / REAR RIGHT POST

2

140-1051POTEAU DU TREUIL1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

160-2059
GUIDE DE CÔTÉ

64

230-0085

BOITE À BATTERIE

63

232865-030CABLE ARRIERE / REAR CABLE  3/8 x 202''62

232865-029
CABLE COTÉ / SIDE CABLE  3/8 x 196''

61

132865-028CABLE TREUIL /  WINCH CABLE 3/8 x 324''60

432-0003ECROU NYLON /  LOCK NUT 3/8-1659

1232-0004

ÉCROU NYLON / LOCK NUT  1/2-13

58

1032-0012
ÉCROU GALVANISÉ / GALVANISED NUT 1/2-13

57

533-0004RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 1/2 56

533-0010RONDELLE FREIN / LOCK WASHER  1/255

1231-0313BOULON / BOLT 1/2-13 x 3-1/2"54

431-0211BOULON / BOLT   3/8-16 x 3"53

250-0059
STRUCTURE DE CÔTÉ ASS. GM55120

52

150-0061STRUCTURE AVANT ASS.51

150-0060

STRUCTURE ARRIÈRE ASS.

50

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM 70120

60-0041
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DETAIL  A

430-0003GOUPILLE / HITCH PIN25

421-3014LOQUET DE PATTE / LEG PIN24

440-2021PATTE /  LEG10

140-1007POTEAU AVANT GAUCHE / FRONT LEFT POST4

140-1009POTEAU AVANT DROIT / FRONT RIGHT POST3

140-1008

POTEAU ARRIÈRE DROIT / REAR RIGHT POST

2

140-1051POTEAU DU TREUIL1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

A

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM 70120

60-0041

ÉTAPE  / STEP 1

P3 
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DETAIL  B

3832-0003ECROU NYLON /  LOCK NUT 3/8-1622

1231-0203BOULON / BOLT  3/8-16 x 1"13

240-0034STRUCTURE AVANT & ARRIERE / FRONT & BACK FRAME6

140-1007POTEAU AVANT GAUCHE / FRONT LEFT POST4

140-1009POTEAU AVANT DROIT / FRONT RIGHT POST3

140-1008

POTEAU ARRIÈRE DROIT / REAR RIGHT POST

2

140-1051POTEAU DU TREUIL1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

B

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM 70120

60-0041

ÉTAPE  / STEP 2

P4 
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DETAIL  C

3832-0003ECROU NYLON /  LOCK NUT 3/8-1622

1431-0211BOULON / BOLT   3/8-16 x 3"14

120-3380
TUBE DE CÔTÉ GAUCHE (V)

8

120-3379

TUBE DE CÔTÉ DROIT

7

240-0034STRUCTURE AVANT & ARRIERE / FRONT & BACK FRAME6

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

C

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM 70120

60-0041

ÉTAPE  / STEP 3

P5 
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DETAIL  D

221-3022ESPACEUR / SPACER27

432-0004

ÉCROU NYLON / LOCK NUT  1/2-13

23

3832-0003ECROU NYLON /  LOCK NUT 3/8-1622

233-0003RONDELLE PLATE / FLAT WASHER  3/8 x 1"21

431-0313BOULON / BOLT 1/2-13 x 3-1/2"20

431-0217BOULON / BOLT  3/8-16 x 4-1/2"17

231-0215BOULON / BOLT 3/8-16 x 4''16

231-0221BOULON / BOLT  3/8-16 x 5-1/2"15

231-0206BOULON / BOLT 3/8-16 x 1 3/4''12

120-3075

TUBE DE CÔTÉ DROIT HAUT / RIGHT FRAME (UP)

9

220-3076TUBE 1.5 x 3 STABILISATEUR PRINCIPALE5

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

D

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM 70120

60-0041

ÉTIQUETTE AVERTISSEMENT

- WARNING LABEL -

ÉTAPE  / STEP 4

P6 
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DETAIL  F

DETAIL  E

231-0219BOULON / BOLT 3/8-16 x 5''38

158-0073GUIDE VERTICAL DROIT / RIGHT VERTICAL GUIDE 72'' 37

158-0074GUIDE VERTICALE GAUCHE / LEFT VERTICAL GUIDE 72'' 36

158-0046PANNEAU SOLAIRE /  SOLAR PANEL 20 WATTS (24V)34

140-5116BRAS DE PANNEAU / PANEL ARM 12 V33

131-0303BOULON / BOLT  1/2-13 x 1"32

140-4054SUPPORT DE BATTERIE / BATTERY HOLDER31

433-0004RONDELLE PLATE / FLAT WASHER 1/230

632-0004ECROU NYLON / LOCK NUT 1/2-1329

130-0124

TREUIL ÉLECTRIQUE GM70120

28

221-3042STABILISATEUR (PETIT) / SMALL BRACE26

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

3832-0003ECROU NYLON /  LOCK NUT 3/8-1622

233-0003RONDELLE PLATE / FLAT WASHER  3/8 x 1"21

431-0321BOULON / BOLT 1/2-13 x 5 1/2''19

231-0305BOULON / BOLT 1/2-13 x 1 1/2'' 18

231-0221BOULON / BOLT  3/8-16 x 5-1/2"15

1431-0211BOULON / BOLT   3/8-16 x 3"14

1231-0203BOULON / BOLT  3/8-16 x 1"13

231-0206BOULON / BOLT 3/8-16 x 1 3/4''12

421-3023STABILISATEUR SECONDAIRE / SECONDARY BRACE11

120-3075

TUBE DE CÔTÉ DROIT HAUT / RIGHT FRAME (UP)

9

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

F

E

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.
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60-0041
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ÉTAPE  / STEP 5
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DETAIL  E

DETAIL  F

DETAIL  G

160-2059

GUIDE DE CÔTÉ

64

232865-030CABLE ARRIERE / REAR CABLE  3/8 x 202''62

232865-029
CABLE COTÉ / SIDE CABLE  3/8 x 196''

61

132865-028CABLE TREUIL /  WINCH CABLE 3/8 x 324''60

432-0003ECROU NYLON /  LOCK NUT 3/8-1659

1232-0004

ÉCROU NYLON / LOCK NUT  1/2-13

58

1032-0012
ÉCROU GALVANISÉ / GALVANISED NUT 1/2-13

57

533-0004RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 1/2 56

533-0010RONDELLE FREIN / LOCK WASHER  1/255

1231-0313BOULON / BOLT 1/2-13 x 3-1/2"54

431-0211BOULON / BOLT   3/8-16 x 3"53

250-0059
STRUCTURE DE CÔTÉ ASS. GM55120

52

150-0061STRUCTURE AVANT ASS.51

150-0060

STRUCTURE ARRIÈRE ASS.

50

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

E

F

G

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM 70120

60-0041

51

52

52

57
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57

56
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54

54

58

62-1

61-1

62-1

62-2

62-2
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61-2
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ÉTAPE  / STEP 6
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DETAIL  Q

1 LIT / BED   851209

1632-0004ECROU NYLON / LOCK NUT 1/2-138

421-1214
PLAQUE PERCÉE / DRILL PLATE  4" x 8" x 3/8

7

1631-0329BOULON / BOLT 1/2-13 x 8'' LG6

1631-1012TIRE FOND  3/8 x 1-1/4"5

831-0303BOULON /  BOLT 1/2-13 x 1''4

440-5121TUBE EN "T" / "T" TUBING3

440-5120

TUBE EN "L" À ANGLE / "L" TUBING WITH ANGLE

2

258-0009GUIDE EN "L" / STEP  11'-6''1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

Q

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM-HYD 85120 /GM 70120

60-2059

GUIDE DE COTÉ / STEP RAILS
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DETAIL  L

L

1 LIT / BED  12 FT8

250-0054
LIT PROFILÉ ALUMINIUM  / BUNK ALUMINUM 12 FT

7

1633-0005 RONDELLE PLATE / FLAT WASHER 5/8 x 1-1/26

1232-0016ECROU NYLON / LOCK NUT 5/8-115

831-0330BOULON / BOLT  5/8-11 x 6''4

431-0328BOULON / BOLT  5/8-11 x 4''3

421-1187BARRE  1/2" x 3" x 9-1/2"2

420-3220TUBE  2" x 3-1/2" x 24"1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

GM 70120 & GM-HYD 85120

60-2060

8

5

5

6

6

3

1

1

2

44

8

LIT CENTRAL / BUNKS

5

6

6

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.
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